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
3 / 00007/0621

AC

Rumah Murah Berbah 335Jt Nego,LT94

LB75,2KT,Carport,Full Kramik,Jln Aspal

Lebar Hub:085878181819

3 / 00671/0521

AC

Rumah Gahron,Rumah Murah,Strategis,

Pinggir Jalan,Bisa Simpangan Mobil,

Bisa KPR Hub:081902578999

3 / 00673/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Rumah di Pujokusuman Lt:62m2
2Kt,Rtm,Rmkn,Dpr,List 900w,Harga: 750
Jt Nego Hub:085878880426 /081288 55
9095 Tanpa Perantara.

4 / 00931/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh Br Mwh Mrh di Daerah Sidoarum
Godean Slman,Aman,Tentram SHM/IMB
Siap Huni T63/111 3Kt 1Km Hg575Jt
Siap Bangun T:47/111 Harga 525Jt.
Hub:085100879292 -WA:085842212875

5 / 01073/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Rumah Tinggal Perumahan Batul

LT100m Full Bangunan,2KT,2KM,333Jt

Hub:0811293350
3 / 00006/0621

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah LT:251m2 LD:16m hrg:4,5jt/m

di Sumberan(Mirota Godean)ke sltn

mbl msk. Serius WA:085876946881

3 / 00063/0621

AC

Rmh Disewakan Bulanan Muslim Jujur

Kel Kecil Kerjasama Pek RT Wirobrajan

H:0274385843-081328161368

3 / 01059/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dikontr Perum Kramat No7 Sidoarum
Lb.100m Lt.145m,3Km Tdr, 1Km Man-
di, Dapur,Garasi,Carport, Listrik
1300Wt Telp, Hub: 0877 3808 1155

4 / 00062/0621

AC

Ahlinya Service Khusus Kulkas dan

M.Cuci Otomatis Tlp 081328711780

/085106165064 Mandiri Jaya Tehnik

3 / 01062/0521

AC

Bravo Servis Elektronik 1Jam Jadi
Mcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb:
081915555971/WA:08112651744

3 / 00061/0621

AC

Siap Bantu Skripsi.Tesis&Desertasi
Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning
Blk Kampus ITY T.0818277603

3 / 01031/0521

AC

Tanah Pekarangan Di Barat Kampus

UAD Terpadu L 999m Hg 4Jt/m Hub:

081328475656
3 / 00272/0521

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Pekarangan Dlm Lingkar Ring-

road Selatan L650m Hg 3Jt/m.Hub:

08112553693
3 / 00272/0521

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
DiJual Tanah Pekarangan L746m2 Hrg

125Jt.lok Di Panggang.H:081579045609

(WA)Murah Pemilik Langsung

3 / 00850/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Pekarangan Luas 60m,

35Juta Sertifikat SHM di Sentolo

Kulonprogo Hub:085228187769

3 / 00946/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah SHM Lt170m2,Ld10m 550Jt/Nego

Kleben Pakuncen Wirobrajan Yka.Hub:

08156817645/375919
3 / 01033/0521

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrg L130m2 H80Jt 200m dr

Jamal blkg indomaret.Hub:081804

277730/081328672828/087837433883

3 / 01051/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual SHM Pkrg L100m2 Hg:120Jt Dekat

Polsek Seyegan Hub:081804277730

/081328672828/087837433883

3 / 01051/0521

AC

SHMpek LT:887m ld:12,Jl.Godean km

10 keselatan 500mtr.Hp 800rb/m mu

rah bgt di Godean.081390557739 Ng

3 / 01075/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

LT 573 m Ld 16m.ada 3 Sertifikat

tepi Jl.Raya Selatan POM Mindi Su

koharjo,Ngaglik Hub:081904040555

3 / 01078/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh Kapling 100m Lok Sltn Jl.Gode

an Km5,5 dari Ringroad brt 50m Ka

liabu,Bnyrden,Gmpg,Slm 0811293751

3 / 01078/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Cepat Tnh SHMP L133m Dkt Jln be-

sar Lokasi Utara Psr Godean Hub

081325522006/081327777330

3 / 00005/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pek LS:295m2 LD:10m H:900Rb/m2

Nego di Kec.Lendah Klnprogo dkt

JLLS&Jlur Bndra Hub:082167520010 TP

3 / 00025/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHM Pek LS546m LD22m di Dsn

Poton,Jl.Palagan Km9 ke Brt cck unt

Rmmh Tgl bs bl separo 081229495777

3 / 00030/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pek LT160m2 LD10m Jl Cor Loks

BrtSMK Jati dkt Ponpes Alfutuh Jl.Imogiri

Tmr H2Jt/m2 Ng 08122719807

3 / 00031/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tnh Jl. P.Glagah 75 m dr Jl.

Deandels dpn Kel.Glagah LT.123m2,

SHM Cck Utk Rmh / Ruko Hrg 325 Jt

Nego Langsung. Hub : 0817 432 899

4 / 00062/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Cepat tanah Pekarangan ditepi

Jl.Kusumanegara Jogja Lt.1700m2

SHM Ld.40m Hanya 16 Milyar

082145678000
4 / 00067/0621

AC

Tnh Lt110m2 Ld8m dlm kota loks dkt
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